

سری آ

ساری: نمی گویم
که نایب قهرمان
می شویم یا نه



مانوئل پزیزو ساری سرمربی لاتزیو می گوید از روند پیشرفت تیمش در این فصل راضی است اما حاضر نشد به هواداران درباره کسب عنوان نایب قهرمانی سری A وعده بدهد. لاتزیو با کسب پیروزی آسان ۳ بر صفر برابر اسپتزیا در شب نخست از هفته سیام سری A، جایگاه خود در رده دوم جدول را تثبیت کرد که در این بازی ایموبیله، اندرسون و مارکوس آنتونیو گلزنی کردند. نمایش بازیکنان ساری در این بازی، بسیار حساب شده و منطقی بود و دقت کافی را داشت که این نشانه‌های دیگر از اتفاقی نبودن حضور آنها در میان مدعیان کسب سهمیه لیگ قهرمانان فصل آینده بود. این هشتمین پیروزی لاتزیو در ۹ بازی اخیرش در سری A بود که پیش از بازی‌های روز دوم، اختلاف آنها با نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده و رقیب همشهری، رم را به ۸ امتیاز افزایش داد.

ساری پس از این بازی گفت: «گل دوم مان زیبا بود اما من در مقطعی از بازی نگران بودم چون هیچ کسی به سمت دروازه حریف شوت نمی‌زد. برای مارکوس آنتونیو که بازیکنی تاپ است هم خوشحالم. من برای گنجاندن او در خط میانی مان خیلی اذیت می‌شوم چون تیم ما ویژگی‌های بسیار تهاجمی دارد و گاهی اوقات به بازیکنی فیزیکی نیاز پیدا می‌کنیم. ما مدت‌هاست که داریم تلاش می‌کنیم کمتر مغرورانه و سطحی بازی کنیم. قابلیت حفظ توپ در لحظات سخت، در تیم ما به میزان قابل توجهی رشد کرده اما با این حال من در هفت، هشت دقیقه ابتدای بازی نگران بودم که بازیکنان مان بازی را بیش از حد آسان فرض کنند. ما راضی هستیم چون تیم پیشرفت‌های مثبتی داشته است اما میان رضایت و عمل تفاوت است. اشتباه است که فکر کنیم رسیدن به خط پایان کار آسانی است. باید تمرکز را حفظ کرد. رضایت من فقط با زدن گل جلب می‌شود.»

ساری در پاسخ به این سؤال که آیا تیمش نایب قهرمان خواهد شد هم گفت: «همه فراموش کرده‌اند که من در دسته‌های پایین‌تر هفت بار تیم‌هایم را به دسته‌های بالاتر برده‌ام. من در دسته‌های دوم، سوم و چهارم هم احساس رضایت داشتم. من متولد ناپل هستم و هنوز کمی خرافاتی هستم. بنابراین به این سؤال‌تان جواب نمی‌دهم.»



سپ مایر:

زومر بیچاره را تنها بگذارید

پس از شکست ۳-۰ بایرن مونیخ مقابل منچستر سیتی در دور رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، یان زومر مورد انتقاد شدید قرار گرفت. سپ مایر دروازه‌بان اسطوره‌ای باواریایی‌ها درباره رفتار زومر پس از بازی مقابل سیتی، گفت: «لطفاً یان زومر بیچاره را تنها بگذارید. این تقصیر زومر نیست که در بایرن مونیخ تصمیم گرفتند او را بیاورند. او گلر خوبی است اما عالی نیست. مانوئل نویر را با هیچکس نمی‌توان جایگزین کرد.»



آنتونیو کاسانو:

تیم‌های تان کثیف بازی می‌کنند

آنتونیو کاسانو، مخالف سرسخت سبک بازی تیم‌های ژوزه مورینیو و ماسیمیلیانو آلگری است. او بازی تیم مورینیو را بر پایه تحریک تیم حریف و بازی تیم آلگری را شرم‌آور و وحشتناک توصیف کرد و در گفت‌وگویی با کاترتا دلو اسپورت گفت: «بوونتوس و رم با آلگری و مورینیو فوتبال زشتی بازی می‌کنند. واقعاً بازی آنها کثیف است. اگر تیم من هم مثل تیم آنها بازی می‌کرد، همین را می‌گفتم و مخفی‌اش نمی‌کردم.»



خورخه سمپائولی:

تیم جدید

سرمربی آرژانتینی کم‌تر از یک ماه پس از اخراج شدن از باشگاه سویا، فعالیت خود را در لیگ برزیل از سر می‌گیرد. چند روز پیش باشگاه فلامینگو با ویتور پیرا، سرمربی مشهور پرتغالی خود قطع همکاری کرد و با خورخه سمپائولی به توافق رسید. با اعلام وب‌سایت فلامینگو، قرارداد خورخه سمپائولی با این باشگاه ۱/۵ ساله است. این سرمربی ۶۳ ساله پیش‌تر تجربه هدایت باشگاه‌های سانتوس و اتلتیکو مینیرو در لیگ برزیل را داشته است.

ریشه‌یابی سقوط وحشتناک لیورپول

وقت رفتن کلوپ است؟



هر از گاهی فرصت بازی در ترکیب را به دست می‌آورند. کلوپ باید انرژی تازه و شور و هیجان را به هسته مرکزی تیم پمپاژ کند که تقریباً همه‌شان فاصله زیادی گرفته‌اند از آن فرمی که باعث شد در چند فصل اخیر قهرمانی اروپا و انگلیس را به دست آورند. البته کلوپ ماه‌ها است که در تلاش برای یافتن ریشه مشکلات است و مشخصاً موفقیتهایی به دست نیاورده. او مبهوت به نظر می‌رسد و در توضیح بعضی از بازی‌های تیمش گنگ است و تنها قول می‌دهد او و تیمش سخت کار می‌کنند برای اینکه روزهای درخشان گذشته را تکرار کنند. حتی ویرجیل فان دایک که پیش از این فوق‌العاده بود، با انتقادات زیادی مواجه شده و دو اسطوره فوتبال هلند، مارکو فان باستن و رود گولیت گفته‌اند او قدرت رهبری‌اش را از دست داده و مایه اختلاف و تنش است که البته بی‌رحمانه به نظر می‌رسد. قطعاً او سبیل انتقادات شده چون دو مدافع جلوزن تیم، ترنت الکساندر آرنولد و اندی رابرتسون بارها به حمله روی آورده و او را در معرض خطر قرار داده‌اند و فابینیو مثل گذشته بازیکن مدیر خط میانی نیست؛ او که به رقیب آزادی حرکت می‌داد تا بتواند به دفاع ضعیف شده ضربه بزند.

فرضیه‌ای که می‌تواند اعتبار داشته باشد این است که بازیکنان بعد از نزدیک ۸ سال کار با سبک مبتنی بر تلاش کلوپ دچار افت شدید شده‌اند. تلاش فصل قبل برای رسیدن به چهارگانه از نظر روحی و جسمی فشار زیادی به قرمزها وارد کرد؛ لیورپول ابتدا در جام حذفی و جام اتحادیه به عنوان قهرمانی رسید اما در راه رسیدن به دو عنوان مهم‌تر یعنی لیگ برتر و لیگ قهرمانان در گام‌های آخر کم آورد. آمار نشان می‌دهد تیم از نظر انگیزه و هیجان دچار افت شده است. اعتماد به نفس تیم پایین رفته و در زمین بین بازیکنان تیم

این شاید بزرگترین راز فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ لیگ برتر باشد؛ چه اتفاقی برای لیورپول رخ داد؟ یورگن کلوپ به بازیکنان خود لقب «غول ذهنیت» داده بود اما آنها شکننده و پراشتباه شده‌اند، این تیم بعد از ۷ بر صفر مقابل منچستر یونایتد با یک گل برابر بورنموث شکست می‌خورد؛ تیمی که می‌تواند در خانه در لیگ قهرمانان به رئال مادرید ۵ بر ۲ ببازد و بعد امیدوارانه به مبارزه با آرسنال ادامه دهد و برابر صدرنشین لیگ برتر ۲ بر ۲ مساوی کند. کلوپ مبهوت است از تماشای تیمی که روزی فوتبال هوی متال به نمایش می‌گذارد و گاهی هیچ هماهنگی در آن نیست. اگر یک تحول عظیم در تیم صورت نگیرد، شاید در رقابت‌های پرسود لیگ قهرمانان حاضر نشوند، اصلاً ممکن است فصل بعد در اروپا نباشند. اگر این طور شود، ضربه مهلکی به توانایی باشگاه برای جذب ستاره‌هایی است که می‌توانند تیم را به تلاش برای رسیدن به جام و به هیجان آوردن هواداران برگردانند.

همین حالا لیورپول ترجیح داده در میان دنبال‌کنندگان استعداد ۱۳۰ میلیون پوندی انگلیس، جود بلینگهام از بوروسیا دورتموند نباشد و در عوض به دنبال اهداف متوسط مانند میسون ماونت چلسی یا الکسیس مک آلیستر بازیکن برایتون که چند ماه پیش قهرمان جام جهانی شده، باشد؛ تازه اگر امکانش فراهم شود. یک چیز مشخص است: این فصل در مقایسه با استانداردهای چند فصل اخیر آفیلد یک فصل کاملاً ناموفق است و باید تغییراتی در تابستان صورت گیرد، اما چگونه؟

بله، احتمالاً خانه‌تکانی صورت می‌گیرد و امثال الکس آکسلید چمبرلین، نبی کیتا و جیمز میلنر قراردادشان تمام می‌شود و آرتور هم به بوونتوس برمی‌گردد. اما اینها هیچ کدام بازیکنان اصلی و تأثیرگذار تیم به حساب نمی‌آیند و

جر و بحث شکل می‌گیرد. به‌شدت ضربه خورده از دیدن فصلی که برایش امیدهای زیادی داشتند و حالا این‌طور در سراسرایی سقوط است. شاید بعضی بازیکنان لیورپول دیگر به حرف‌های کلوپ گوش نمی‌دهند. البته نه عمدی و با برنامه‌ریزی قبلی اما همان‌طور که بارها ثابت شده رابطه میان مربی و بازیکنان می‌تواند در اثر گذشت زمان سخت و پیچیده شود. حالا یک سؤال پیش می‌آید که پرسیدنش جرأت و جسارت می‌خواهد: قرار است تا کی به کلوپ فرصت داده شود؟

شاید بعضی بازیکنان لیورپول دیگر به حرف‌های کلوپ گوش نمی‌دهند. البته نه عمدی و با برنامه‌ریزی قبلی اما همان‌طور که بارها ثابت شده رابطه میان مربی و بازیکنان می‌تواند در اثر گذشت زمان سخت و پیچیده شود. حالا یک سؤال پیش می‌آید که پرسیدنش جرأت و جسارت می‌خواهد: قرار است تا کی به کلوپ فرصت داده شود؟

نشریه آس اسپانیا نوشته است که باشگاه چلسی برای جذب گاوئی از بارسلونا به سیم آخر زده طوری که حاضر شده هر رقمی که او به عنوان حقوق می‌خواهد بپردازد تا تابستان امسال این هافبک اسپانیایی را به استمفوردبریج ببرد. طبق گزارش نشریه مادرید، جلسه‌ای هم میان نمایندگان باشگاه چلسی و مدیر برنامه گاوئی، ایوان دلانو هم برگزار شده و گویا

چک سفیدامضای چلسی برای جذب گاوئی

اندازه می‌خواهد حقوق گاوئی را بالا ببرد جای سؤال دارد. بارسلونا برای اینکه بتواند حقوق گاوئی را به میزان قابل توجهی افزایش دهد، لازم است که تعدادی از بازیکنان فعلی‌اش را بفروشد تا حقوق آن را صرف این افزایش کند. اگر هم این اقدام صورت نگیرد، قرارداد بازیکن که تا سال ۲۰۲۶ اعتبار دارد، و باطل و او بازیکن آزاد خواهد شد. این دغدغه‌ای بوده که از ماه ژانویه

جایجایی صورت نگیرد چون او هنوز به بارسلونا تعلق خاطر دارد. اگرچه پیشنهاد چلسی برای جذب گاوئی وسوسه‌انگیز است اما بارسلونا برای نگه داشتن این بازیکن شانس بیشتری دارد و مطابق قراردادش با او اگر تا قبل از ماه جولای نام او را برای فصل آینده ثبت کند، می‌تواند مانع از رفتنش شود. البته اینکه بارسلونا با مشکلات مالی فعلی‌اش چگونه و تا چه

در همین جلسه نمایندگان باشگاه انگلیسی گفته‌اند برای اینکه گاوئی را به خدمت بگیرند حاضرند چک سفیدامضای به او بدهند تا رقم درخواستی‌اش را روی آن بنویسند، حتی اگر این رقم او را به یکی از پردرآمدترین بازیکنان تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل کند. در همین حال اما پایگاه خبری پورترا دوتویس ما اعلام کرده است با همه پولی که چلسی به گاوئی پیشنهاد داده ممکن است این

نشریه آس اسپانیا نوشته است که باشگاه چلسی برای جذب گاوئی از بارسلونا به سیم آخر زده طوری که حاضر شده هر رقمی که او به عنوان حقوق می‌خواهد بپردازد تا تابستان امسال این هافبک اسپانیایی را به استمفوردبریج ببرد. طبق گزارش نشریه مادرید، جلسه‌ای هم میان نمایندگان باشگاه چلسی و مدیر برنامه گاوئی، ایوان دلانو هم برگزار شده و گویا



نقل و انتقالات